
 
 

Latvijas pāru čempionāta minigolfā 
sacensību nolikums. 

 
 

Sacensības organizē Latvijas Minigolfa klubu asociācija. Sacensības notiek pēc 
starptautiskajiem minigolfa sacensību noteikumiem. 
 
Sacensību laiks 16.07.2022. Sacensību sākums plkst.10 

 
Sacensību vieta –minigolfa laukumi Raiskuma pag., Pārgaujas nov. 
 
Dalībnieki.  

Vīrieši un sievietes (pāri) E klase. 
 

 
Sacensību norise: 

Sacensības notiek uz eternīta seguma laukumiem. Par Latvijas pāru čempiona 
titulu tiek izspēlēti 6 apļi. 

Pēc 4 apļiem notiek pārgrupēšana saskaņā ar individuālajiem rezultātiem. 
pusfinālā turpina spēlēt visi dalībnieki, bet ne vairāk kā 18.  

 
Ja ir vienāds punktu skaits 1.-3.vietai, tad notiek pārspēle, sākot no 1.laukuma, līdz 
rezultāts spēlētājiem atšķiras. 

Pārējās vietas nosaka pēc labākā un sliktākā apļa rezultātu starpības, t.i., augstāku 
vietu ieņem tas, kuram šī starpība ir mazāka. Ja šis skaitlis ir vienāds, tad salīdzina 
starpību starp otro labāko un otro sliktāko apļa rezultātu u.t.t. 
Lietus gadījumā sacensību gaitu nosaka galvenais tiesnesis. Ja stipra lietus gadījumā 
sacensības nav iespējams turpināt, tad sacensības uzskata par notikušām, ja visi 
dalībnieki ir izspēlējuši vismaz divus apļus. 

 
Dalības maksa. 
Dalības maksa pieaugušajiem 7 eiro, jauniešiem (līdz 15 g.v.) 3 eiro. 
 
Apbalvošana 
Sacensību uzvarētāji pāriem saņem Latvijas čempiona medaļas.  

 


